中共宜宾学院委员会创先争优活动领导小组

                 宜学院创先组办发[2011] 1 号
宜宾学院创先争优活动领导小组

关于转发《四川省教育系统创先争优活动

近期简报信息编发要点》的通知

各党总支、直属党支部：

现将《四川省教育系统创先争优活动近期简报信息编发要点》转发给你们，请组织有关人员认真学习，及时将本单位有关情况报学校创先争优活动领导小组办公室王珺同志处。

特此通知
附件：《四川省教育系统创先争优活动近期简报信息编发要点》
                 宜宾学院创先争优活动领导小组办公室

                        2011年11月10日

四川省教育系统创先争优领导小组办公室

四川省教育系统创先争优活动

近期简报信息编发要点
一、围绕学习贯彻胡锦涛总书记“七一”讲话精神，深入开展创先争优活动情况。

二、贯彻落实教育部《关于在教育系统深入开展“为民服务创先争优”活动的实施意见》，在增强服务意识、改进服务作风、提升服务能力、提高服务效能方面的新举措和成效。

三、各地各高校在学习叶志平、李林森同志活动中涌现出来的先进事迹和典型。

四、贯彻落实省委组织部《城市基层开展共产党员志愿服务行动实施办法》的情况。

五、认真学习宣传贯彻党的十七届六中全会精神，结合各地各高校实际在推动文化体制改革和实现文化大繁荣大发展中创先争优的情况。

六、各地各高校深入贯彻《中国共产党普通高等学校基层组织工作条例》，以改革创新精神加强和改进基层组织建设和党员队伍建设，提高党建工作科学化水平的经验与成效。

七、其他有特色、有成效的创先争优活动开展情况。

四川省教育系统创先争优活动领导小组办公室

2011年11月4日